
POS CARNÉ CLUB JUGADORES CATG HD PART BOLOS PROMEDIO MAPT

1 50 Celta RODRÍGUEZ SUANZES, Francisco SC 6 1468 244,667 298
2 86 Boliches JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl SC 6 1447 241,167 286
3 76 Boliches MARIÁN PÉREZ, Juan SC 6 1416 236,000 289
4 176 Boliches PASCUAL POTOT, Erwin SC 6 1389 231,500 279
5 2838 Boliches GARCIA GONZALEZ,  Iñigo SC 6 1356 226,000 255
6 52 Boliches MORENO ORZÁEZ, Javier SC 6 1349 224,833 269
7 3570 Celta BRICEÑO CAÑIZO, Jesus Daniel SC 6 1337 222,833 256
8 1351 Boliches REDONDO FABIAN, Felipe SC 6 1330 221,667 265
9 2778 Boliches ACIN SAMANES, Ion SC 6 1322 220,333 279
10 3392 Celta BRICEÑO CAÑIZO, Luis SC 6 1322 220,333 265
11 2073 Capital Bowling ALONSO PERLA, Juan Pablo SC 6 1314 219,000 258
12 2874 Boliches DE CARVAJAL BALLESTER, Jaime SC 6 1307 217,833 277
13 23 Celta ORCHE RODRÍGUEZ, Rubén SC 6 1294 215,667 257
14 2481 Celta FROUVELLE, Serge SC 6 1272 212,000 255
15 806 Halcones MARTINEZ LLORIA, Manuel SC 6 1264 210,667 247
16 2351 Capital Bowling BARRIOPEDRO GARNACHO, Pablo SC 6 1256 209,333 259
17 1013 Boliches ALONSO FARRACES, Daniel SC 6 1254 209,000 268
18 3013 Halcones PARASCHIV, Lucian SC 6 1253 208,833 249
19 2422 Ilicitano GAILLARD, Laurence SC 8 6 1248 208,000 228
20 1135 Capital Bowling MEDELLÍN GARCÍA, William SC 6 1235 205,833 235
21 3429 Capital Bowling GAMAZO BARRETO, Noe Ramón SC 6 1218 203,000 265
22 244 Torrejón SANCHEZ MONTERO, Mª Angeles SC 8 6 1207 201,167 213
23 339 Boliches SÁNCHEZ LÓPEZ, José Antonio SC 6 1193 198,833 249
24 1999 Alyco SERRANO GARCÍA, Oscar SC 6 1177 196,167 232
25 4 Vaguada LÓPEZ MARTÍNEZ, Francisco SC 6 1152 192,000 236
26 2601 Boliches MARTIN AVILES, Enrique SC 6 1080 180,000 214
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II MEMORIAL CARLOS DE CARVAJAL
OMAGIC ALEGRA Del 14 al 20 de enero

FASE PREVIA CLASIFICACION GENERAL SCRATCH



POS CARNÉ CLUB JUGADORES CATG HD PART BOLOS PROMEDIO MAPT

1 644 Galaxy CASTILLO LEONGSON, Samuel HD 12 6 1373 228,833 267
2 3322 Individual HERNANDEZ SALGUERO, Francisco HD 7 6 1366 227,667 288
3 3325 Individual PEÑA NOBLE, Diego HD 14 6 1357 226,167 259
4 2911 Boliches LARRACOECHEA, Ignacio HD 7 6 1348 224,667 240
5 112 Magerit MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Joaquin HD 17 6 1324 220,667 245
6 3120 Halcones RAMIREZ ESTEBAN, Jose Antonio HD 8 6 1323 220,500 246
7 2397 BAT VALLET DE EUGENIO, Juan HD 21 6 1320 220,000 223
8 3324 Individual DROZ, Julien HD 22 6 1317 219,500 254
9 2480 Individual PIDEIL, Jean HD 9 6 1290 215,000 258
10 3613 Pichones DEL PALACIO, Diego HD 34 6 1289 214,833 204
11 3023 300 Oviedo RODRIGUEZ PALACIOS, Julian HD 2 6 1285 214,167 245
12 2600 Torrejón URBISTAZU MECQ, Mª Gabriela HD 14 6 1283 213,833 227
13 2083 Vaguada ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, Juan Carlos HD 29 6 1283 213,833 286
14 2913 Individual ESTEVEZ ROMANIEGA, Daniel HD 4 6 1275 212,500 267
15 100 Boliches BAUTISTA COTILLO, Sergio HD 19 6 1274 212,333 264
16 3585 Individual MARCE, Raphael HD 14 6 1266 211,000 256

17 1407 Joventut Al-Vici ESTÉVEZ RUIZ DE CASTAÑEDA, José IgnacioHD 2 6 1263 210,500 226
18 2110 Galaxy CAMBRONERO PEDREIRA, Jesus HD 7 6 1262 210,333 226
19 1519 Boliches TAYARA RODRÍGUEZ, Amin HD 9 6 1239 206,500 225
20 210 Capital Bowling HERNÁNDEZ LOSADA, Servio HD 10 6 1238 206,333 226
21 1859 Alyco SERRANO MASA, Rafael HD 11 6 1237 206,167 257
22 2030 Marivent MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Esteban HD 7 6 1232 205,333 232
23 3319 Individual NAVARRO CAÑAS, Josep Oriol HD 15 6 1231 205,167 233
24 1186 Individual REYNOLDS, Luis HD 13 6 1224 204,000 235
25 3 300 Oviedo MALDONADO HUNAU, Pablo M. HD 16 6 1224 204,000 222
26 2424 Individual CASSE, Christian HD 7 6 1222 203,667 252
27 2506 Vaguada KRAUS TAPIA, Luz Graciela HD 28 6 1220 203,333 200
28 32 Vaguada CLEMENTE SIERRA, Jesús HD 18 6 1219 203,167 208
29 1297 Individual GONZALEZ CORROCHANO, Luis HD 15 6 1216 202,667 224
30 3432 Capital Bowling HIDALGO RODRIGUEZ, Pablo HD 13 6 1213 202,167 246
31 69 Boliches LARRAGÁN SILVA, Fco. Javier HD 16 6 1213 202,167 208
32 225 Ilicitano HORNERO ESCOURIDO, Olga HD 17 6 1213 202,167 256
33 175 Galaxy SOMERA FERRER, Eduardo HD 18 6 1210 201,667 208
34 1204 Levante MÁS LÁZARO, Cristina HD 14 6 1200 200,000 232
35 2861 Capital Bowling BARRIOPEDRO PEREZ, Teresa F. HD 13 6 1199 199,833 213
36 3653 BAT LUBIAN MUÑOZ, Francisco Jose HD 29 6 1197 199,500 201
37 331 Individual PÉREZ CONSUEGRA, Mario HD 17 6 1192 198,667 202
38 1012 Individual ALVAREZ AGUILAR, David HD 21 6 1190 198,333 208
39 2779 CB Comarcal ACIN INDACOECHEA, Jose María HD 15 6 1185 197,500 223
40 1774 Bolotomizados DE ANDRÉS BERMEJO, Ricardo HD 17 6 1184 197,333 204
41 2392 BAT VALLET REGI, Juan HD 23 6 1182 197,000 202
42 85 Torrejón DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara HD 12 6 1181 196,833 222
43 3353 MDBC GONZALEZ ALVAREZ, Rosa Marta HD 35 6 1179 196,500 193
44 5 Boliches CARRERA RODRÍGUEZ, Florentino HD 28 6 1160 193,333 200
45 3622 300 Oviedo REOLON GONZALEZ, Luis Ramon HD 23 6 1159 193,167 188
46 182 Galaxy GONZALO REDONDO, José HD 6 6 1151 191,833 221
47 33 Vaguada MARAZUELA GALINDO, Encarna HD 15 6 1146 191,000 212
48 68 Boliches LARRAGÁN SILVA, Juan José HD 18 6 1144 190,667 195
49 332 Pichones HURTADO VENTURA, Jorge HD 11 6 1142 190,333 220
50 3484 Split 3/10 MUÑOZ ESTEBAN, Mario HD 11 6 1139 189,833 269
51 272 Stadium CANTABRANA LORITE, José Luis HD 16 6 1118 186,333 190
52 2093 BAT GONZÁLEZ ÁLVAREZ, José Luis HD 22 6 1111 185,167 197
53 227 Ilicitano PASCUAL POTOT, Estrella HD 25 6 1109 184,833 169
54 2076 Alyco GARCÍA GONZÁLEZ, Victoria HD 28 6 1104 184,000 179
55 2868 Capital Bowling ESTEBAN  ALONSO, Virginia HD 16 6 1103 183,833 191
56 3232 300 Oviedo GONZALEZ ABAJO, Jose Luis HD 23 6 1093 182,167 188
57 1508 Capital Bowling PÉREZ PÉREZ, Miguel Angel HD 22 6 1074 179,000 187
58 2000 Torrejón SERRANO GARCÍA, Lidia HD 11 6 1055 175,833 193
59 204 Magerit IZQUIERDO LUENGO, Gabriel HD 14 6 1039 173,167 176
60 432 Galaxy DE ANTONIO GONZÁLEZ, Enrique HD 11 6 1037 172,833 191

II MEMORIAL CARLOS DE CARVAJAL
OMAGIC ALEGRA Del 14 al 20 de enero

FASE PREVIA CLASIFICACION GENERAL HANDICAP



POS CARNÉ CLUB JUGADORES CATG HD BOLOS MAPT

1 50 Celta RODRÍGUEZ SUANZES, Francisco SC 1468 298

2 86 Boliches JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl SC 1447 286

3 76 Boliches MARIÁN PÉREZ, Juan SC 1416 289

4 176 Boliches PASCUAL POTOT, Erwin SC 1389 279

5 2838 Boliches GARCIA GONZALEZ,  Iñigo SC 1356 255

6 52 Boliches MORENO ORZÁEZ, Javier SC 1349 269

7 3570 Celta BRICEÑO CAÑIZO, Jesus Daniel SC 1337 256

8 1351 Boliches REDONDO FABIAN, Felipe SC 1330 265

9 2778 Boliches ACIN SAMANES, Ion SC 1322 279

10 3392 Celta BRICEÑO CAÑIZO, Luis SC 1322 265

11 2073 Capital BowlingALONSO PERLA, Juan Pablo SC 1314 258

12 2874 Boliches DE CARVAJAL BALLESTER, Jaime SC 1307 277

13 23 Celta ORCHE RODRÍGUEZ, Rubén SC 1294 257

14 2481 Celta FROUVELLE, Serge SC 1272 255

15 806 Halcones MARTINEZ LLORIA, Manuel SC 1264 247

16 2351 Capital BowlingBARRIOPEDRO GARNACHO, Pablo SC 1256 259

II MEMORIAL CARLOS DE CARVAJAL
OMAGIC ALEGRA Del 14 al 20 de enero
FINALISTAS CLASIFICACION SCRATCH



POS CARNÉ CLUB JUGADORES CATG HD BOLOS MAPT

1 644 Galaxy CASTILLO LEONGSON, Samuel HD 12 1373 267

2 3322 Individual HERNANDEZ SALGUERO, Francisco HD 7 1366 288

3 3325 Individual PEÑA NOBLE, Diego HD 14 1357 259

4 2911 Boliches LARRACOECHEA, Ignacio HD 7 1348 240

5 112 Magerit MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Joaquin HD 17 1324 245

6 3120 Halcones RAMIREZ ESTEBAN, Jose Antonio HD 8 1323 246

7 2397 BAT VALLET DE EUGENIO, Juan HD 21 1320 223

8 3324 Individual DROZ, Julien HD 22 1317 254

9 2480 Individual PIDEIL, Jean HD 9 1290 258

10 3613 Pichones DEL PALACIO, Diego HD 34 1289 204

11 3023 300 Oviedo RODRIGUEZ PALACIOS, Julian HD 2 1285 245

12 2600 Torrejón URBISTAZU MECQ, Mª Gabriela HD 14 1283 227

13 2083 Vaguada ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, Juan Carlos HD 29 1283 286

14 2913 Individual ESTEVEZ ROMANIEGA, Daniel HD 4 1275 267

15 100 Boliches BAUTISTA COTILLO, Sergio HD 19 1274 264

16 3585 Individual MARCE, Raphael HD 14 1266 256

II MEMORIAL CARLOS DE CARVAJAL
OMAGIC ALEGRA Del 14 al 20 de enero

FINALISTAS CLASIFICACION HANDICAP



POS CARNÉ CLUB JUGADORES CATG HD PREVIA FINAL TOTAL PROMEDIO

1 50 Celta RODRÍGUEZ SUANZES, Francisco SC 734,0 1432 2166,0 238,667

2 52 Boliches MORENO ORZÁEZ, Javier SC 674,5 1416 2090,5 236,000

3 86 Boliches JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl SC 723,5 1340 2063,5 223,333

4 176 Boliches PASCUAL POTOT, Erwin SC 694,5 1361 2055,5 226,833

5 3392 Celta BRICEÑO CAÑIZO, Luis SC 661,0 1383 2044,0 230,500

6 76 Boliches MARIÁN PÉREZ, Juan SC 708,0 1330 2038,0 221,667

7 23 Celta ORCHE RODRÍGUEZ, Rubén SC 647,0 1328 1975,0 221,333

8 2874 Boliches DE CARVAJAL BALLESTER, Jaime SC 653,5 1250 1903,5 208,333

9 3570 Celta BRICEÑO CAÑIZO, Jesus Daniel SC 668,5 1234 1902,5 205,667

10 2351 Capital BowlingBARRIOPEDRO GARNACHO, Pablo SC 628,0 1249 1877,0 208,167

11 2838 Boliches GARCIA GONZALEZ,  Iñigo SC 678,0 1197 1875,0 199,500

12 1351 Boliches REDONDO FABIAN, Felipe SC 665,0 1208 1873,0 201,333

13 2778 Boliches ACIN SAMANES, Ion SC 661,0 1205 1866,0 200,833

14 2481 Celta FROUVELLE, Serge SC 636,0 1214 1850,0 202,333

15 2073 Capital BowlingALONSO PERLA, Juan Pablo SC 657,0 1161 1818,0 193,500

16 806 Halcones MARTINEZ LLORIA, Manuel SC 632,0 1158 1790,0 193,000

II MEMORIAL CARLOS DE CARVAJAL

OMAGIC ALEGRA Del 14 al 20 de enero

FASE FINAL CLASIFICACION GENERAL SCRATCH



POS CARNÉ CLUB JUGADORES CATG HD BOLOS PROMEDIO

1 644 Galaxy CASTILLO LEONGSON, Samuel HD 12 1334 222,333

2 3325 Individual PEÑA NOBLE, Diego HD 14 1306 217,667

3 2911 Boliches LARRACOECHEA, Ignacio HD 7 1295 215,833

4 3324 Individual DROZ, Julien HD 22 1288 214,667

5 2083 Vaguada ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, Juan Carlos HD 29 1283 213,833

6 3120 Halcones RAMIREZ ESTEBAN, Jose Antonio HD 8 1252 208,667

7 2913 Individual ESTEVEZ ROMANIEGA, Daniel HD 4 1236 206,000

8 2397 BAT VALLET DE EUGENIO, Juan HD 21 1198 199,667

9 100 Boliches BAUTISTA COTILLO, Sergio HD 19 1196 199,333

10 3322 Individual HERNANDEZ SALGUERO, Francisco HD 7 1154 192,333

11 3585 Individual MARCE, Raphael HD 14 1146 191,000

12 112 Magerit MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Joaquin   17 1145 190,833

13 3023 300 Oviedo RODRIGUEZ PALACIOS, Julian   2 1139 189,833

14 3613 Pichones DEL PALACIO, Diego HD 34 1137 189,500

15 2480 Individual PIDEIL, Jean HD 9 1079 179,833

16 2600 Torrejón URBISTAZU MECQ, Mª Gabriela HD 14 1050 175,000

II MEMORIAL CARLOS DE CARVAJAL

OMAGIC ALEGRA Del 14 al 20 de enero

FASE FINAL CLASIFICACION GENERAL HANDICAP



ORD JUGADORES HD BOLOS B.+HD

1 CASTILLO LEONGSON, Samuel 12 177 189

2 PEÑA NOBLE, Diego 14 183 197

3 LARRACOECHEA, Ignacio 7 226 233

4 DROZ, Julien 22 237 259

ORD JUGADORES HD BOLOS B.+HD

1 LARRACOECHEA, Ignacio 7 245 252

2 DROZ, Julien 22 167 189

CASTILLO LEONGSON, Samuel

PEÑA NOBLE, Diego

DROZ, Julien

LARRACOECHEA, Ignacio 1ª POSICIÓN

2ª PT

4ª POSICIÓN

3ª POSICIÓN

2ª POSICIÓN

II MEMORIAL CARLOS DE CARVAJAL

FINAL HANDICAP

1ª PT



ORD JUGADORES HD BOLOS TOTAL

1 RODRÍGUEZ SUANZES, Francisco 245 245

2 MORENO ORZÁEZ, Javier 179 179

3 JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl 266 266

4 PASCUAL POTOT, Erwin 202 202

ORD JUGADORES HD BOLOS TOTAL

1 RODRÍGUEZ SUANZES, Francisco 268 268

2 JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl 248 248

MORENO ORZÁEZ, Javier

PASCUAL POTOT, Erwin

JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl

RODRÍGUEZ SUANZES, Francisco

2ª POSICIÓN

1ª POSICIÓN

2ª PT

4ª POSICIÓN

3ª POSICIÓN

II MEMORIAL CARLOS DE CARVAJAL

FINAL SCRATCH

1ª PT



POSICION JUGADORES BOLOS PREMIO

1º Clasificado LARRACOECHEA, Ignacio 1252 600 €

2º Clasificado DROZ, Julien 1252 500 €

3º Clasificado PEÑA NOBLE, Diego 1283 400 €

4º Clasificado CASTILLO LEONGSON, Samuel 1252 400 €

5º Clasificado ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, Juan Carlos 1198 225 €

6º Clasificado RAMIREZ ESTEBAN, Jose Antonio 1236 225 €

7º Clasificado ESTEVEZ ROMANIEGA, Daniel 1252 225 €

8º Clasificado VALLET DE EUGENIO, Juan 1283 225 €

9º Clasificado BAUTISTA COTILLO, Sergio 1196 200 €

10º Clasificado HERNANDEZ SALGUERO, Francisco 1154 200 €

11º Clasificado MARCE, Raphael 1146 200 €

12º Clasificado MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Joaquin 1145 200 €

13º Clasificado RODRIGUEZ PALACIOS, Julian 1139 150 €

14º Clasificado DEL PALACIO, Diego 1137 150 €

15º Clasificado PIDEIL, Jean 1079 150 €

16º Clasificado URBISTAZU MECQ, Mª Gabriela 1050 150 €

II MEMORIAL CARLOS DE CARVAJAL

OMAGIC ALEGRA Del 14 al 20 de enero

ENTREGA DE PREMIOS DEL TORNEO

CATEGORIA HANDICAP



II MEMORIAL CARLOS DE CARVAJAL

OMAGIC ALEGRA Del 14 al 20 de enero

ENTREGA DE PREMIOS DEL TORNEO

JUGADORES BOLOS PREMIO

1º Clasificado RODRÍGUEZ SUANZES, Francisco 2166 800 €

2º Clasificado JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl 2063,5 600 €

3º Clasificado PASCUAL POTOT, Erwin 2090,5 500 €

4º Clasificado MORENO ORZÁEZ, Javier 2055,5 500 €

5º Clasificado BRICEÑO CAÑIZO, Luis 2044 350 €

6º Clasificado MARIÁN PÉREZ, Juan 2038 350 €

7º Clasificado ORCHE RODRÍGUEZ, Rubén 1975 350 €

8º Clasificado DE CARVAJAL BALLESTER, Jaime 1903,5 350 €

9º Clasificado BRICEÑO CAÑIZO, Jesus Daniel 1902,5 250 €

10º Clasificado BARRIOPEDRO GARNACHO, Pablo 1877 250 €

11º Clasificado GARCIA GONZALEZ,  Iñigo 1875 250 €

12º Clasificado REDONDO FABIAN, Felipe 1873 250 €

13º Clasificado ACIN SAMANES, Ion 1866 200 €

14º Clasificado FROUVELLE, Serge 1850 200 €

15º Clasificado ALONSO PERLA, Juan Pablo 1818 200 €

16º Clasificado MARTINEZ LLORIA, Manuel 1790 200 €

CATEGORÍA SCRATCH


